
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

12 марта 2024 года                                                                              №94/3-5 

с .Чекмагуш 

    

О распределении и порядке передачи защитных марок для 
 сейф-пакетов, используемых на выборах  

Президента Российской Федерации  
 

В соответствии со статьей 20 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года 

№86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования 

в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, 

референдумах в течении нескольких дней подряд», руководствуясь письмом 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 07 февраля 

2024 года №24-05/3564, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

решила: 

1.Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов (далее-

защитные марки), используемых на выборах Президента Российской 

Федерации согласно приложению. 

2.Передать защитные марки в участковые избирательные комиссии  

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  13 

марта  2024 года. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан Шаймуратову Д.Ф. 

 

        

        Председатель  

избирательной комиссии                                           М.М. Гимаева 

 

        Секретарь  

избирательной комиссии                                           Д.Ф.Шаймуратова 

  

  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

  
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 
ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии  муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан  

от 12 марта 2024 года №94/3-5 

 

 
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента 
Российской Федерации 

 

№ п/п 
Номер  

избирательного 
участка 

Количество 
 листов 

Количество 
 защитных 

марок 

Номера марок 

с № по № 

1.  УИК №3252 - - - - 

2.  УИК №3253 - - - - 

3.  УИК №3254 1 4 0070651 0070654 

4.  УИК №3255 1 4 0070655 0070658 

5.  УИК №3256 1 4 0070659 0070662 

6.  УИК №3257 1 4 0070663 0070666 

7.  УИК №3258 - - - - 

8.  УИК №3259 1 4 0070667 0070670 

9.  УИК №3260 1 4 0070671 0070674 

10.  УИК №3261 1 4 0070675 0070678 

11.  УИК №3262 1 4 0070679 0070682 

12.  УИК №3263 1 
4 0070683 0070686 

13.  УИК №3264 1 4 0070687 0070690 

14.  УИК №3267 1 4 0070691 0070694 

15.  УИК №3269 1 4 0070695 0070698 

16.  УИК №3271 1 4 0070699 0070702 

17.  УИК №3272 1 4 0070703 0070706 

18.  УИК №3274 1 
4 0070707 0070710 

19.  УИК №3275 1 
4 0070711 0070714 

20.  УИК №3276 1 4 0070715 0070718 

21.  УИК №3277 1 4 0070719 0070722 

22.  УИК №3278 1 4 0070723 0070726 

23.  УИК №3281 1 4 0070727 0070730 

24.  УИК №3283 1 4 0070731 0070734 

25.  УИК №3284 1 4 0070735 0070738 

26.  УИК №3285 1 4 0070739 0070742 



27.  УИК №3286 1 
4 0070743 0070746 

28.  УИК №3288 1 
4 0070747 0070750 

29.  УИК №3289 1 4 0070751 0070754 

30.  УИК №3290 1 4 0070755 0070758 

31.  УИК №3291 1 4 0070759 0070762 

32.  УИК №3293 1 
4 0070763 0070766 

33.  УИК №3294 1 4 0070767 0070770 

34.  УИК №3295 1 4 0070771 0070774 

35.  УИК №3296 1 4 0070775 0070778 

36.  УИК №3297 1 4 0070779 0070782 

37.  УИК №3299 1 4 0070783 0070786 

38.  УИК №3300 1 4 0070787 0070790 

39.  УИК №3302 1 4 0070791 0070794 

40.  УИК №3303 1 4 0070795 0070798 

41.  УИК №3304 1 4 0070799 0070802 

42.  УИК №3305 1 4 0070803 0070806 

43.  УИК №3306 1 4 0070807 0070810 

ИТОГО: 40 160 - - 

 

 

 

 


